

CITYKYRKAN

PROGRAMBLAD NR 4, 2022



“Jag är den sanna vinstocken och ni är grenarna”, säger Jesus i ett tal till sina lärjungar i Johannesevangeliet 15. Han är medveten om att han inom kort kommer fångas för att dömas till döden, och använder nu denna liknelse för att förmedla något viktigt.

Syftet med en vinstocks grenar är att de ska bära vindruvor. På liknande sätt är även vi som lärjungar menade att leva fruktsamma liv, vilket Jesus beskriver som en naturlig följd av att vi blir kvar i honom och hans kärlek.

Uppmaningen i liknelsen om Vinstocken och grenarna ligger faktiskt inte på att bära frukt, utan på att just bli kvar i Vinstocken och ta till sig den näring som kommer från stammen. “Bli kvar i mig, bli kvar i min kärlek”, det är Jesu uppmaning. Frukten blir sen en naturlig följd av detta. Frågan är: hur blir vi kvar?

Under hösten kommer vi i Citykyrkan ha ett predikotema om att odla goda vanor. Vanor som hjälper oss med just detta: att bli kvar i Kristus och hämta näring i hans kärlek.

Goda vanor skulle kunna liknas vid rötter. Rötter som blir kanaler där vi hämtar näring så att våra liv bär frukt. Rötter som ger stadga till vår tro så att vi inte faller omkull när det blir blåsigt. Goda vanor hjälper oss att växa oss stadigt rotade i Guds kärlek och hans syften.

Hur ser ditt rotsystem ut? Vart hämtar du näring?

/Lotta Karlsson, pastor och föreståndare i Citykyrkan

“Bli kvar i mig, så blir jag kvar i er. Liksom grenen inte kan bära frukt av sig själv om den inte sitter kvar på vinstocken, kan inte heller ni göra det om ni inte är kvar i mig. Jag är vinstocken, ni är grenarna. Om någon är kvar i mig och jag i honom bär han rik frukt: utan mig kan ni ingenting göra.”

(Joh 15:4-5)



PROGRAM SEPTEMBER-NOVEMBER

18 sept	10:30	Gudstjänst med nattvard. Predikan av Lotta Karlsson
25 sept	10:30	Gudstjänst. Predikan av Mattias Eveborn
2 okt	10:30	Gudstjänst med nattvard. Predikan av Lotta Karlsson
2 okt	16:00	Missionärsbesök. Linnea Åberg berättar om arbetet i Asien
9 okt	10:30	Gudstjänst. Predikan av Mirjam Fast
16 okt	10:30	Gudstjänst med nattvard. Predikan av Lotta Karlsson
23 okt	10:30	Gudstjänst. Predikan av Lars Mattsson
30 okt	10:30	Gudstjänst. Predikan av Lotta Karlsson
6 nov	10:30	Gudstjänst med nattvard. Predikan av Sarah Kaguama
13 nov	10:30	Missionsgudstjänst. Hälsning från Sandra Palm i Eswatini
20 nov	10:30	Gudstjänst med nattvard. Predikan av Lotta Karlsson
20 nov	12:00	Församlingsmöte
27 nov	10:30	Adventsgudstjänst. Predikan av Mattias Eveborn

SÖNDAGSÄVENTYRET

Under hösten kommer Söndagsäventyret ha samling varje söndag. Vissa samlingar hålls av söndagsäventyrsledarna, och andra söndagar kommer *Söndagsskola Play* användas till samlingarna.

MATHJÄLPEN

Mathjälpen är igång och delar ut matkassar varje tisdag kl.17:30. Vill du vara med och sprida kärlek till utsatta i Linköping? Det kan du göra genom att be, ge eller engagera dig som volontär.

Är du intresserad av att hjälpa till som volontär? Hör av dig till Linda Eveborn. Vill du bidra med varor? Swisha ditt bidrag till Citykyrkan. Märk betalningen med "Mathjälpen".

KONTAKTUPPGIFTER

Pastor och föreståndare: Lotta Karlsson
Telefon: 076-031 54 40
E-post: lotta@citykyrkan.nu

www.citykyrkan.nu

Gåva: PG: 792362-6

Swish: 1230-413062

